МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное учреждение

дополнительного профессионального образования Иркутской области
«Институт развития образования Иркутской области»

(ГАУ ДПО ИРО)

ПРОТОКОЛ
I этап регионального конкурса «Своё дело» среди обучающихся

общеобразовательных организаций и студентов профессиональных
образовательных организаций сельскохозяйственной направленности

на базе ПОО Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Иркутской области «Профессиональное
училище № 58 р.п. Юрты»

от «17» апреля 2024 г.

Присутствовали:
Председатель: Стаброва М.Ю. — преподаватель дисциплин социально-

экономического профиля ГБПОУ ИО «Профессиональное училище № 58 р.п.
Юрты», первая квалификационная категория;

Члены жюри:
Саликов А.И.— преподаватель дисциплин технического профиля

ГБПОУ ИО «Профессиональное училище № 58 р.п. Юрты»;
Темерзянова Е.С. - преподаватель дисциплин социально-экономического

профиля ГБПОУ ИО «Профессиональное училище № 58 р.п. Юрты»;
Буканова Т.В. -  методист ГБПОУ ИО «Профессиональное училище № 58

р.п. Юрты»;
Краснов А.А. -  преподаватель дисциплин технического профиля ГБПОУ

ИО «Профессиональное училище № 58 р.п. Юрты», первая квалификационная
категория;

Докучаев И.В. -  мастер производственного обучения ГБПОУ ИО
«Профессиональное училище № 58 р.п. Юрты»;

Москалев И.Ю. -  мастер производственного обучения ГБПОУ ИО
«Профессиональное училище № 58 р.п. Юрты»;

Валекжанина Е.Ф. — преподаватель МКОУ СОШ № 24 р.п. Юрты,
высшая квалификационная категория.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов I этапа регионального конкурса «Своё дело».

1. СЛУШАЛИ:
О результатах областного конкурса «Своё дело».

РЕШИЛИ:
1. Утвердить список участников, победителей, призеров, наградные

материалы:
2. Признать победителями 1 этапа конкурса «Свое дело» по номинациям:
Номинация: Производство товаров из местного сырья:
1. Гарееву Алсу Шамильевну, МОБУ ООШ №16 д. Кулиш, Чунский

район, тема бизнес-проекта «Производство фиточая» (диплом 1 степени).
Номинация: Развитие производственной области сельского хозяйства:
1. Нурисламова Максима Раисовича, МОБУ ООШ №16 д. Кулиш,

Чунский район, тема бизнес-проекта «Мини-ферма «Птичий двор» (диплом 1
степени).

Председатель экспертной комиссии

Секретарь экспертной комиссии

Стаброва М.Ю.

Красков А.А.